

FLAGGING VED UiB

BAKGRUNN:

UTARBEIDE FASTE RETNINGSLINJER/INSTRUKS FOR FLAGGING VED UiB.

KILDER:

LOV OM NORGES FLAGG, FORSKRIFT ANGÅENDE BRUK AV STATSFLAGG, FORSKRIFT OM BRUK AV DET SAMISKE FLAGGET, FLAGGINSTRUKS FOR UiT, JAN OSKAR ENGENE –FLAGGKJENNER OG FØRSTEAMANUENSIS V/UiB.

GENERELT:

SOM STATSINSTITUSJON SKAL UiB FLAGGE MED STATSFLAGG PÅ ALLE STENGER.

DERSOM UiB DISPONERER STENGER SOM IKKE ER I BRUK, BØR DISSE VURDERES FJERNET.

(DERSOM DE IKKE ER FREDET)

INGEN STENGER SKAL STÅ «NAKNE».

ALLE STENGER PÅ UiB SITT OMRÅDE ER SIDESTILT, UAVHENGIG AV PLASSERING.

INGEN STENGER ER «VIKTIGERE» ENN ANDRE.

FLAGGTIDENE OPP/NED REGNES SOM «SENEST».

EKSEMPELVIS KAN HEISING AV FLAGG PÅBEGYNNES KL 07:30 I SOMMERHALVÅRET, MEN IKKE AVSLUTTES ETTER KL 08:00.

STATSFLAGGET SKAL IKKE HEISES VED HØYTIDELIGHETER AV HELT PRIVAT KARAKTER, UTEN IFM VEDKOMMENDE STATSINSTITUSJONS (UiB) UTØVENDE VIRKSOMHET.

DET SKAL IKKE HEISES ANDRE NASJONERS FLAGG PÅ STATLIGE FLAGGSTENGER.

OFFISIELLE FLAGGDAGER

-OFFISIELLE FLAGGDAGER IHT KALENDER OG ANNET*, OVERSTYRER BRUK AV REGNBUEFLAGG E.L.

-STATSFLAGG PÅ ALLE STENGER

-SAMEFOLKETS DAG FORESLÅS FLAGGET SOM FØLGER;

SAMEFOLKETS FLAGG PÅ MUSÉPLASS 3, STATSFLAGG PÅ DE RESTERENDE.

ANNET/OPPDUKKENDE*

-VED MELDING OM FLAGGING FRA F. EKS STATSFORVALTEREN /ANNEN HØYERE MYNDIGHET ELLER UNIVERSITETSDIREKTØREN.

-DØDSFALL/BEGRAVELSER

-ETC

INTERNE ARRANGEMENTER

-ÅPNING AV STUDIEÅRET, CHRISTIEKONFERANSEN, UTDELING AV HOLBERGPRISEN,

DR. PROMOSJONER M.M;

STATSFLAGG PÅ ALLE STENGER

-REGNBUEDAGER FORESLÅS* FLAGGET SOM FØLGER;

REGNBUEFLAGG PÅ MUSÉPLASS 1 OG ALLÉGATEN 70.

*DA REGNBUEFLAGGET IKKE ER UNDERLAGT FLAGGFORSKRIFTEN, OG STANGEN PÅ MUSÉPLASS 3 ER PLASSERT PÅ HUSTAKET, SER VI POTENSIALE FOR KONFLIKT SKULLE FLAGGING SAMMENFALLE MED ANNET ARRANGEMENT PÅ STEDET.

VI FORESLÅR VIDERE AT UNIVERSITETSDIREKTØREN TAR STILLING TIL BRUK AV REGNBUEFLAGG E.L.

OG GIR ÅRLIG INNSTRUKS INTERNT TIL VEKTER ANGÅENDE DETTE V; UIB

Under utarbeidelse av instruksen har det blitt forsøkt opprettet forbindelse med Utenriksdepartementet for innspill, herunder vedr evt kombinasjon av regnbueflagget e.l og Statsflagget statsforvalteren kunne ikke svare på dette Dette til orientering.

Bjarte Thorsen, Eiendomsavdelingen v/UIB

Rolf Stigen, Securitas v/UIB



Sign

Direktør



Sign

Rektor

